Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

##ATO Resultado Final do Pregão Eletrônico nº 001/2019

##TEX Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal Nº. 8.666/93 e as suas alterações o Prefeito Municipal de Nossa
Senhora do Livramento, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o procedimento licitatório nº 080/2019, na modalidade de
Pregão Eletrônico Nº 01/2019, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para execução de obras e serviços de
engenharia para Recuperação do pavimento com CBUQ em diversas ruas do município de Nossa Senhora do Livramento-
MT, obedecendo rigorosamente os termos, instruções, condições, projetos e especificações técnicas contidas neste
instrumento, conforme projeto em anexo, objeto do Termo de Convênio nº 1410/2018 firmado com a Secretaria de Estado
das Cidades, conforme condições, quantidades, exigências e especificações discriminadas no Termo de Referência e
demais documentos anexos a este Edital, teve como vencedoras as empresas: BR PAVING CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 15.264.721/0001-86, com o valor total de R$ 903.998,95 (novecentos e
três mil e novecentos e noventa e oito reais e noventa e cinco centavos).

##DAT Nossa Senhora do Livramento/MT, 18 de março de 2019.

##ASS SILMAR DE SOUZA GONÇALVES-Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 43054313

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T23:11:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial